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ELON TANNER





ARS POETICA

Neuvona sulla jos kestävä kunto on
taltata värssyjä oikean, kauniin,
suurhyvän haudalla huoata ilmahan

hengen paksun piiriä nopsaa,
tietäös tää: on vako ahkeran tuntehes
multaa, untelot uhmaset juo iki-kaipuu.

Kostolta et jumalain sinä säästy.
Urheet siskot ja veljet kontiorinnat:
jos kynä työase lietesi lain olis,



— 8 —

työn hama seppele sarkasi kruunata vois,
lama alhea touon lahjaa rohmuta uhkais ei.
Muttapa kun olevaisen oot sinä sarjaa,

miksipä et siis käysi sa maisia riemuja päin,
niin kuin vieras tähdellä oudolla oisit,
niin että en sua maisin silmin

ma ymmärtäis! Ah, mikä mielevä ponsi:
kummaksi itselle tulla, viilehin otsin
viipyä, Kohtalo, viittasi hulmeen alla.

•



ENSIMMÄINEN SATIIRI

On valitusta täynnä tänään torit:
on töitä liikaa, eikä kukaan ehdi
pysähtyä elämäänsä miettimään.
Nyt koiranleuat saattais käydä kysymään:
kun levy on jo täynnä nettipornoa,
kun empatian pullatkin on loppu,
miks tarjoiltaisiin santsiks enää armoa
täs itseriittoisuuden seurakunnassa?
Niin: en usko, että lääke tähän tautiin
ois veistää seesteisyydes runoja,
jotk' auttais meitä niin kuin öylätti
(kuin stressi olis varis, runo pelätti).
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Tää hoppu hillitön on aidon kiireen -
nopeen älyn, nokkeluuden nautinnon -
vastakohta, eikä viisauden viiveen.
Täst' johdan nykyihmisaivoin pulman:
on välil' tyhjän vauhdin, tylsän viihteen
vain harvat korvat, jotka, vaiti ollessaan,
vois kuulla äänet hiljaisuuden humun,
tuon sanattoman, koruttoman lorun,
jonk' ei oo tarvis koko ajan puristaa
merkityksii kivistään ja kannoistaan.

"Mut kai sä tarjoot edes jonkin murun?"
mä kuulen noiden ahmattien mankuvan.
Voi olla, että turmeltunut sielu,
tuo vanki ahnaan suun ja orja kielen,
voi vaikuttua tänään ainoastaan,
jos, sokerista päissään, yhtäkkiä
löytää karkkipussistansa sahanpurun.
Siks tarjoilen mä mössön sijaan mieluummin
vanhaan tyyliin tämän ivallisen torun:
ei ongelmamme oo, ettemme osaa
pysähtyä tästä hetkest' nauttimaan;
eivät ahdinkoa aiheuttaneet tavat,
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